
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES 

Professora Eliza Sambiazi Bacchi 
e-mail:prefeitura@candidorodrigues.sp.gov.br 

 

 
Rua São Paulo, 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 - CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES – SP 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  
 

Proc. Licitatório n. º 13/2025 
PREGÃO PRESENCIAL n. º 01/2025 
Objeto: SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA 
PÚBLICA OU PRIVADA, PARA OPERAR OS SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE 
CRÉDITOS PROVENIENTES DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS, COMISSIONADOS E 
AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES, EM CARÁTER DE 
EXCLUSIVIDADE, RESPEITADO O PRINCÍPIO DA PORTABILIDADE DAS CONTAS, SEM ÔNUS PARA A 
CONTRATANTE. 
 
Na data de 15 de abril de 2025, às treze horas, trinta minutos e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de 
Apoio, composta na lista abaixo: 
Portaria Data Nome Cargo CPF RG 

3204 09/01/2025 ANA MARINA DE OLIVEIRA Equipe de Apoio 069.263.798-23 17554234 
3204 09/01/2025 ANTONIO CARLOS ROVERSI Equipe de Apoio 747.487.008-82 8049798 
3204 09/01/2025 MARLON HENRIQUE 

BORDENAL DE OLIVEIRA 
Equipe de Apoio 383.727.508-66 44488323-X 

3204 09/01/2025 SERGIO ANTONIO CURTI Agente de 
Contratação 

129.500.558-18 17358949 

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial em epígrafe. Inicialmente o 
Pregoeiro declarou aberta a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, tendo 
declarado que nenhuma empresa do ramo se interessou pelo objeto licitado. Assim sendo, diante da 
ausência de licitantes, por desinteresse ao objeto licitado, o Senhor Pregoeiro declarou DESERTA a 
licitação. Nada mais havendo para ser tratado, o senhor Pregoeiro encerrou a sessão pública, 
determinando, que documentasse os trabalhos realizados, e remetesse o processo licitatório ao Senhor 
Prefeito Municipal, Tiago Alex Ravazzi para decisão e julgamento. E, para constar, lavrei a presente ata 
que subscrevo, e vai assinada por todos os presentes, depois de lida e achada conforme. 
ASSINAM 
Comissões / Portarias: 
 

 
______________________________________ 

ANA MARINA DE OLIVEIRA 
CPF.: 069.263.798-23 

RG.: 17554234 
Cargo: Equipe de Apoio 

PORTARIA: 3204 DE 09/01/2025 

 
______________________________________ 

ANTONIO CARLOS ROVERSI 
CPF.: 747.487.008-82 

RG.: 8049798 
Cargo: Equipe de Apoio 

PORTARIA: 3204 DE 09/01/2025 
 
 

______________________________________ 
MARLON HENRIQUE BORDENAL DE OLIVEIRA 

CPF.: 383.727.508-66 
RG.: 44488323-X 

Cargo: Equipe de Apoio 
PORTARIA: 3204 DE 09/01/2025 

 
 

______________________________________ 
SERGIO ANTONIO CURTI 

CPF.: 129.500.558-18 
RG.: 17358949 

Cargo: Agente de Contratação 
PORTARIA: 3204 DE 09/01/2025 

 


